

COMMITTENTE

COMUNE DI VALCHIUSSA
Largo Gillio, 1
10080 Vico Canavese (TO)

Rev. n.	Data	Descrizione
	30/03/2021	Prima emissione
01		
02		
03		

ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DELLA SCUOLA MEDIA DI VICO C.SE
LIMITATAMENTE AL RIPRISTINO DELLA PAVIMENTAZIONE DELLE VIE
DI FUGA E ALLE USCITE DI SICUREZZA

PROGETTO ESECUTIVO

OGGETTO
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Il progettista si riserva ai termini di legge la proprietà di questo disegno con divieto di riprodurlo o di renderlo comunque noto a terzi. L'esecutore del presente lavoro si impegna a rispettare l'esclusiva. E' vietato asportare il timbro da questo disegno. Tutte le misure si considerano al finito e devono essere controllate dall'esecutore del lavoro sul cantiere. Ogni modifica sostanziale rispetto al presente disegno deve essere approvata dal progettista.

ELABORATO N°.



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
	Corridoi (Cap 1)							
1 NP00	Allestimento area di cantiere					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'000,00	1'000,00
2 01.A02.B00.0 60	Demolizione di pavimenti interni, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti in cantiere, per superfici di m² 0,50 ed oltre, escluso il sottofondo da computarsi a parte In linoleum, gomma e simili INGRESSO ATRIO + CORRIDOIO 1 PIANEROTTOLO 1 CORRIDOIO 2 PIANEROTTOLO 2 PIANEROTTOLO 3 CORRIDOIO 3					22,20 147,00 52,50 90,00 32,87 63,23 89,77		
	SOMMANO m²					497,57	4,54	2'258,97
3 02.P02.A50.0 10	Demolizione e rimozione di battiscopa in qualsiasi materiale per altezze sino a cm 15 ATRIO + CORRIDOIO 1 + PIANEROTTOLO 1 CORRIDOIO 2 PIANEROTTOLO 2 + PIANEROTTOLO 3 CORRIDOIO 3		74,75 60,32 33,13 61,75		0,080 0,080 0,080 0,080	5,98 4,83 2,65 4,94		
	SOMMANO m					18,40	3,03	55,75
4 NP1	Trasporto e conferimento in discarica di altri rifiuti dell'attività di costruzione e demolizione (rif.codice CER 17 09) rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione, diversi da quelli di cui alle voci 17 09 01, 17 09 02 e 17 09 03 (rif.codice CER 17 09 04) Linoleum a pavimento Zoccolino				1,000 0,500	1,00 0,50		
	SOMMANO t					1,50	531,30	796,95
5 01.A12.A10.0 05	Lisciatura dei piani di posa con aggiunta di betonite Per superfici di almeno m² 0,20 INGRESSO ATRIO + CORRIDOIO 1 PIANEROTTOLO 1 CORRIDOIO 2 PIANEROTTOLO 2 PIANEROTTOLO 3 CORRIDOIO 3					22,20 147,00 52,50 90,00 32,87 63,23 89,77		
	SOMMANO m²					497,57	12,34	6'140,01
6 NP2	Fornitura linoleum in teli, sp. 2,5 mm tipo FORBO, Marmoleum marbled. INGRESSO ATRIO + CORRIDOIO 1 PIANEROTTOLO 1 CORRIDOIO 2 PIANEROTTOLO 2 PIANEROTTOLO 3 CORRIDOIO 3 SCORTE E SFRIDI 10%	0,10	497,57			22,20 147,00 52,50 90,00 32,87 63,23 89,77 49,76		
	A R I P O R T A R E					547,33		10'251,68

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					547,33		10'251,68
	SOMMANO m2					547,33	50,75	27'777,00
7 01.A12.E00.0 05	Posa in opera di linoleum per pavimentazioni In teli flessibili di qualsiasi spessore INGRESSO ATRIO + CORRIDOIO 1 PIANEROTTOLO 1 CORRIDOIO 2 PIANEROTTOLO 2 PIANEROTTOLO 3 CORRIDOIO 3					22,20 147,00 52,50 90,00 32,87 63,23 89,77		
	SOMMANO m²					497,57	17,60	8'757,23
8 NP3	Fornitura di linoleum per battiscopa h. 8 cm, sp. 2,5 mm tipo FORBO, Marmoleum, colore nero, cod. 2939 ATRIO + CORRIDOIO 1 + PIANEROTTOLO 1 CORRIDOIO 2 PIANEROTTOLO 2 + PIANEROTTOLO 3 CORRIDOIO 3 SCORTE E SFRIDI 10%	0,10	74,75 60,32 33,13 61,75		0,080 0,080 0,080 0,080 493,770	5,98 4,83 2,65 4,94 49,38		
	SOMMANO m2					67,78	27,38	1'855,82
9 01.A12.E40.0 10	Posa in opera di zoccolino in linoleum, di qualunque spessore Altezza oltre cm 10 - quantitativi almeno m 0,50 ATRIO + CORRIDOIO 1 + PIANEROTTOLO 1 CORRIDOIO 2 PIANEROTTOLO 2 + PIANEROTTOLO 3 CORRIDOIO 3	0,10	74,75 60,32 33,13 61,75		0,080 0,080 0,080 0,080 18,400	5,98 4,83 2,65 4,94 1,84		
	SOMMANO m					20,24	6,65	134,60
10 NP4	Fornitura e posa di profili metallici coprigiunto tipo Progressprofile, in alluminio anodizzato a fissaggio meccanico		18,68			18,68		
	SOMMANO					18,68	34,67	647,64
	Altre lavorazioni (Cap 2)							
11 NP5	Squadra formata da due operai (comune e qualificato) per lavori di vario genere, da computarsi a ore rimozione di porta metallica esistente al piano seminterrato - accesso al locale deposito rimozione e smaltimento maniglione antipánico smontaggio n. 2 pareti vetrate verso l'esterno inversione e rimontaggio n. 2 pareti vetrate verso l'esterno smontaggio pareti vetrate di separazione con altri locali rimontaggio pareti vetrate di separazione con altri locali smontaggio altre pareti vetrate verso esterno rimontaggio altre pareti vetrate verso esterno	1,00 1,00 2,00 2,00 11,00 11,00 4,00 4,00			4,000 0,500 8,000 8,000 3,000 4,000 3,000 4,000	4,00 0,50 16,00 16,00 33,00 44,00 12,00 16,00		
	SOMMANO h					141,50	82,13	11'621,39
12 01.P13.N50.0 55	Porte antincendio in lamiera d'acciaio a doppio pannello con isolante termico, idrofugo, completa di serratura e maniglia, controtelaio con zanche,							
	A R I P O R T A R E							61'045,36

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

[illegible]

COMMITTENTE: